令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日

ＰＴＡ会員各位

習志野市立実籾小学校

ＰＴＡ会長 吉田 昌之

ＰＴＡのしおり一部改訂のお知らせ

立夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、PTA のしおりを下記の通り一部改訂し、ホームページに掲載のデータを

更新いたしました。御手数ですが、お手持ちのＰＴＡのしおりの差し替えをお願い申し

上げます。

なお、新入生に入学式時にお渡ししたしおりについては、改訂後となっております。

記

差し替え箇所

１．３、４、６ページ

「学年委員会」を「学校委員会」に変更

２．１１ページ

PTA 会費を「300 円」から「200 円」に変更

３．１２ページ

団体個人情報漏えい補償制度を追記

以上